

Danielsen Architecture A/S

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 20 84 24 82

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Architecture A/S Wildersgade 7 1408 København K Telefon: 33323237 E-mail: post@danielsenarch.com CVR-nr.: 20 84 24 82 Stiftet: 21. april 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 26. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Dyring, formand Malin Johanna Meyer Søren Hofman Laursen Kasper Danielsen
Direktion	Kasper Danielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Danielsen Group ApS
Dattervirksomhed	Danielsen Operation ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.862 t.kr. mod 15.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.333 t.kr. mod -1.233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året gennemført en kapitalforhøjelse på 10 tkr. ved konvertering af gæld til kurs 50.000. Registreringen er foretaget pr. 30. juni 2023.

Den generelle opbremsning og afmatning i ejendomsmarkedet har desværre påvirket regnskabsåret 2022/23 i negativ retning. Den høje inflation og stigende rente medførte i den første del af regnskabsår projektudskydelser og generelt færre projekter i markedet. I regnskabsårets sidste kvartal sås dog en let stabilisering, som medførte en god ordretilgang, dog ikke nok til at påvirke det indeværende regnskab tilstrækkelig positivt.

Den forventede udvikling

Stabiliseringen af markedet, som vi så ved udgangen af 2022/23 er fortsat ind i det nye regnskabsår, hvor selskabet ved slutningen af 2023 havde en særdeles god projektportefølje og deraf fornuftig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at denne udvikling også vil fortsætte i det resterende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.861.810	15.587
1 Personaleomkostninger	-15.392.151	-16.914
Resultat før finansielle poster	-2.530.341	-1.327
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20	-21
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38
Andre finansielle indtægter	148.260	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-565.183	-225
Resultat før skat	-2.947.284	-1.535
Skat af årets resultat	614.670	302
Årets resultat	-2.332.614	-1.233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-8
Disponeret fra overført resultat	-2.332.614	-1.225
Disponeret i alt	-2.332.614	-1.233

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.521	111
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.037.983	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.149.504</u>	<u>111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.149.504</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.092.506	8.959
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.477.615	8.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.606	1.510
Udsudte skatteaktiver	521.501	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.333	0
Andre tilgodehavender	34.229	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.206.790</u>	<u>18.473</u>
Likvide beholdninger	<u>411.598</u>	<u>664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.618.388</u>	<u>19.137</u>
Aktiver i alt	<u>17.767.892</u>	<u>19.248</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	510.000	500
9	Overført resultat	2.673.635	17
	Egenkapital i alt	3.183.635	517
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	16
	Hensatte forpligtelser i alt	0	16
Gældsforpligtelser			
10	Ansvarlig lånekapital	0	2.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.428.011	0
	Anden gæld	1.695.849	1.532
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.023
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.123.860	5.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	896.161	1.845
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.904
	Gæld til kapitalinteressenter	11.054	746
	Anden gæld	4.547.856	4.425
	Periodeafgrænsningsposter	5.326	90
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.460.397	13.010
	Gældsforpligtelser i alt	14.584.257	18.715
	Passiver i alt	17.767.892	19.248

12 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	14.026.867	15.444	
Pensioner	1.201.834	1.334	
Personaleomkostninger i øvrigt	163.450	136	
	15.392.151	16.914	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	26	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	442.705	181	
Andre finansielle omkostninger	122.478	44	
	565.183	225	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125	
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125	
Nedskrivninger 1. juli 2022	-13.459	7	
Årets resultat	-20	-21	
Opskrivninger 30. juni 2023	-13.479	-14	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	111.521	111	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Danielsen Operation ApS, København	100 %	111.519	-20
		111.519	-20

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Overført fra omsætningsaktiver	<u>5.037.983</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.037.983</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.037.983</u>	<u>0</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi ultimo regnskabsåret	31.159.427	44.675
Aconto faktureringer	<u>-23.681.812</u>	<u>-36.671</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>7.477.615</u>	<u>8.004</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>7.477.615</u>	<u>8.004</u>
	<u>7.477.615</u>	<u>8.004</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	500.000	500
Kontant kapitaludvidelse	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>510.000</u>	<u>500</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2022	0	0
Årets overkurs ved emission	4.990.000	0
Overført til overført resultat	<u>-4.990.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.		
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022	0	7		
Resultatandel	0	-7		
	0	0		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2022	16.249	42		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.332.614	-1.225		
Overført fra overkurs ved emission	4.990.000	0		
Modtaget koncerntilskud	0	1.200		
	2.673.635	17		
10. Ansvarlig lånekapital				
Ansvarlig lånekapital i alt	0	2.150		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0		
Ansvarlig lånekapital i alt	0	2.150		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.428.011	0	7.428.011	0
Anden gæld	1.695.849	0	1.695.849	0
	9.123.860	0	9.123.860	0

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
